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2 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

R E C IB O D O C UM E N T O E X P E D IE N T E E M IS O R P Á G .

108
EDICTO 

EXP EDIENTE 523/2024 3°FA M  OA XA CA 3

110
EDICTO 

EXP EDIENTE 172/2024
FA M . Y CIVIL. 
NOCHIXTLA N 3

113
EDICTO 

EXP EDIENTE 431/2024

M IXT. 1a INSTCIA  
P INOTEP A  
NA CIONA L 4

114
EDICTO 

EXP EDIENTE 0147/2024
M IXT. 1° INSTCIA  

JA M ILTEP EC 4

115
EDICTO 

EXP EDIENTE 553/20024 2° FA M . JUCHITA N 4

116
EDICTO 

EXP EDIENTE 622/2024 1° FA M . JUCHITA N 4

117
EDICTO 

EXP EDIENTE 236/2024
7° FA M . Y 6° CIVIL 

OA XA CA 5

118
EDICTO 

EXP EDIENTE 461/2024
M IXT. 1° INSTCIA  

P INOTEP A 5

119 EDICTO 
EXP EDIENTE 297/2023 M IXT. OCOTLA N 5

120 EDICTO 
EXP EDIENTE 110/2024 M IXT. 1a INSTCIA  

P UTLA 5

121 EDICTO 
EXP EDIENTE 16/2024 M IXT. YA UTEP EC 6

122 EDICTO 
EXP EDIENTE 1347/2023 2° FA M . Y CIVIL 

TLA COLULA 6

125 EDICTO 
EXP EDIENTE 488/2024 1° FA M . JUCHITA N 6

126 EDICTO 
EXP EDIENTE 369/2024 6° FA M . OA XA CA 6

127 EDICTO 
EXP EDIENTE 147/2022 M IXT. 1a INSTCIA  

M IA HUA TLA N 7

128 EDICTO 
EXP EDIENTE 281/2024 2° FA M . 

HUA JUA P A N 7

129 EDICTO 
EXP EDIENTE 0030/2012 M IXT. SOLA  DE 

VEGA 7

130 EDICTO 
EXP EDIENTE 268/2024 1° FA M . SA LINA  

CRUZ 7

131 EDICTO 
EXP EDIENTE 037/2024 1° FA M . TUXTEP EC 8

132 EDICTO 
EXP EDIENTE 486/2024 2° FA M . JUCHITA N 8

134 EDICTO 
EXP EDIENTE 0416/2024 2° FA M . OA XA CA 8

137 EDICTO 
EXP EDIENTE 349/2018 2° FA M . OA XA CA 8

138 EDICTO 
EXP EDIENTE 45/2022 M IXT. HUA TULCO 9

139 EDICTO 
EXP EDIENTE 0019/2024 M IXT. OCOTLA N 9

140 EDICTO 
EXP EDIENTE 186/2024 4° CIVIL OA XA CA 9

148 EDICTO 
EXP EDIENTE 141/2024 M IXT. P UTLA 9

149 EDICTO 
EXP EDIENTE 360/2024 3° FA M . OA XA CA 10

150 EDICTO 
NOTA RIA L 

 ESCR.647 VOL 
09

NOTA RIA  P UB LICA  
32 10

151 EDICTO 
EXP EDIENTE 1726/2023 2° FA M . ETLA 10

152 EDICTO 
EXP EDIENTE 50/2024 M IXT. IXTLA N 10

153 EDICTO 
EXP EDIENTE 0531/2022 2° FA M  OA X. 11

154 EDICTO 
EXP EDIENTE 0347/2022 6° FA M . OA XA CA 11

155 EDICTO 
EXP EDIENTE 0137/2021 4° FA M . OA XA CA 11

156 EDICTO 
EXP EDIENTE 0435/2021 8° FA M . Y 7° CIVIL 

OA XA CA 11

157 EDICTO 
EXP EDIENTE 100/2024 M XT. 1a INSTCIA  

ZIM A TLA N 12

158 EDICTO 
EXP EDIENTE 495/2024 1° FA M  OA XA CA 12

159 EDICTO 
EXP EDIENTE 281/2024 M XT. 1a INSTCIA  

ZIM A TLA N 12

Í N D IC E  D E  C O N T E N ID O

R E C IB O D O C UM E N T O E X P E D IE N T E E M IS O R P Á G .

160 EDICTO 
EXP EDIENTE 176/2021

M XT. 1a INSTCIA  
P UERTO 

ESCONDIDO 12

162 2° A VISO 
NOTA RIA L

INSTR.4,424 
VOL 54

NOTA RIA  P UB LICA  
91 13

163 EDICTO 
EXP EDIENTE 283/2024 M IXT. 1a INSTCIA  

HUA TULCO 13

164 EDICTO 
EXP EDIENTE 19/2024 M IXT. 1a INSTCIA  

COSOLA P A 13

165 EDICTO 
EXP EDIENTE 234/2024 2° FA M . OA XA CA 13

166 EDICTO 
EXP EDIENTE 01/2025

M IXT. 1a INSTCIA  
SA N CA RLOS 
YA UTEP EC 14

167 EDICTO 
EXP EDIENTE 294/2024 4° CIVIL OA XA CA 14

168 EDICTO 
EXP EDIENTE 1718/2024 1° FA M . Y CIVIL 

M A TIA S ROM ERO 14

169 EDICTO 
EXP EDIENTE 0063/2023 1° FA M  TUXTEP EC 15

170 EDICTO 
EXP EDIENTE 0487/2023 M IXT. 1a INSTCIA  

TLA XIA CO 15

171 A VISO NOTA RIA L INSTR. 143,480 
VOL. 2,286

NOTA RIA  P UB LICA  
98 15

172 EDICTO 
EXP EDIENTE 179/2024 2° FA M . TUXTEP EC 15

173 EDICTO 
NOTA RIA L ESCR.733 VOL.11 NOTA RIA  P . 32 16

174 EDICTO 
NOTA RIA L 

INSTR. 174 VOL. 
4 NOTA RIA O P . 34 16

175 EDICTO 
EXP EDIENTE 0449/2024 1° FA M . TUXTEP EC 16

177 2° A VISO  
NOTA RIA L 

ESCR. 61,898 
VOL. 870

NOTA RIA   P UB LICA  
25 16

179 2° A VISO  
NOTA RIA L 

ESCR. 61,589 
VOL. 863

NOTA RIA  P UB LICA  
25 17

180 EDICTO 
EXP EDIENTE 82/2024 2° FA M . OA XA CA 17

181 A VISO NOTA RIA L ESCR. 21,464 
VOL. 782

NOTA RIA  P UB LICA  
69 17

182 EDICTO 
EXP EDIENTE 161/2023

1° M IXT, 1a INSTCIA  
P UERTO 

ESCONDIDO 17

183 EDICTO 
EXP EDIENTE 126/2022 1° CIVIL OA XA CA 18

184
EDICTO 

EXP EDIENTE 0256/2024 M IXT. 1a ZA A CHILA 19

185 EDICTO 
EXP EDIENTE 338/2024

9° FA M . Y 
CONCLUSION 5° 
CIVIL OA XA CA 19

186 EDICTO 
EXP EDIENTE 44/2023 2° CIVIL DE 

TUXTEP EC 19

187 EDICTO 
EXP EDIENTE 325/2024 2° FA M . OA XA CA 19

188 EDICTO 
EXP EDIENTE 42/2023 5° FA M . OA XA CA 20

189 EDICTO 
A GRA RIO 501/2024

TRIB UNA L 
UNITA RIO 
A GRA RIO 

DISTRITO 21 20

190 EDICTO 
EXP EDIENTE 1683/2018 6° FA M . OA XA CA 20

191 A VISO NOTA RIA L ESCR. 19,159 
VOL 325

NOTA RIA  P UB LICA  
96 21

192 EDICTO 
EXP EDIENTE 0003/2025 1° FA M . TUXTEP EC 21

193 EDICTO 
EXP EDIENTE 284/2024

9° FA M . Y 
CONCLUSION 5° 
CIVIL OA XA CA 21

194 EDICTO 
EXP EDIENTE 0421/2024 6° FA M . OA XA CA 21

195 EDICTO 
EXP EDIENTE 431/2024 2° FA M . OA XA CA 22

196 EDICTO 
EXP EDIENTE 486/2024 5° FA M . OA XA CA 22

198 EDICTO 
EXP EDIENTE 09/2024 1° M IXT. 1a INSTCIA  

M IA HUA TLA N 22

199 EDICTO 
EXP EDIENTE 0765/2010 4° CIVIL OA XA CA 22

200 A VISO NOTA RIA L ESCR. 18,066 
VOL 299

NOTA RIA  P UB LICA  
96 23

Í N D IC E  D E  C O N T E N ID O
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PARA C
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A



PERIÓDICO OFICIAL 3SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

R-108
4-5-6

R-110
4-5-6

R EC IB O D OC UM EN T O EXP ED IEN T E EM ISOR P Á G.

201 EDICTO 
EXPEDIENTE 008/2021 3° CIVIL OAXACA 23

202 EDICTO 
EXPEDIENTE 254/2024 M IXT. 1a INSTCIA 

ZIM ATLAN 23

203 EDICTO 
EXPEDIENTE 215/2024

M IXT. 1a INSTCIA 
PUERTO 

ESCONDIDO 23

204 EDICTO 
EXPEDIENTE 226/2024 6° FAM . OAXACA 24

205 AVISO NOTARIAL INSTR. 143,510 
VOL. 2286

NOTARIA PUBLICA 
. 98 24

206 EDICTO 
EXPEDIENTE 0307/2024 M IXT. OCOTLAN 24

207 EDICTO 
EXPEDIENTE 0253/2024 1° FAM . 

HUAJUAPAN 24

208 EDICTO 
EXPEDIENTE 0316/2024 M IXT. 1a INSTCIA 

HUATULCO 25

209 EDICTO 
EXPEDIENTE 462/2024 5° FAM . OAXACA 25

210 AVISO NOTARIAL INSTR. 24,992 
VOL. 326

NOTARIA PUBLICA. 
79 25

211 AVISO NOTARIAL INSTR.25,013 
VOL. 323

NOTARIA PUBLICA. 
79 26

212 EDICTO 
EXPEDIENTE 152/2022 1° FAM . OAXACA 26

213 1° AVISO 
NOTARIAL

ESCR.9394 VOL. 
225

NOTARIA PUBLICA 
90 26

215 EDICTO 
EXPEDIENTE 412/2024 1° FAM . SALINA 

CRUZ 27

216 EDICTO 
EXPEDIENTE 302/2024 1° FAM . Y CIVIL 

TLACOLULA 27

217 EDICTO 
EXPEDIENTE 072/2022 2° FAM . 

HUAJUAPAN 27

218 EDICTO 
EXPEDIENTE 608/2024 1° FAM . JUCHITAN 27

219 EDICTO 
EXPEDIENTE 465/2024 2° FAM . Y CIVIL 

TLACOLULA 28

220 EDICTO 
EXPEDIENTE 0158/2024 2° FAM . 

HUAJUAPAN 28

221 EDICTO 
EXPEDIENTE 4/2023 1° M IXT. 

M IAHUATLAN 28

222 EDICTO 
EXPEDIENTE 74/2023 1° CIVIL 

HUAJUAPAN 28

223 EDICTO 
EXPEDIENTE 130/2024 3° FAM . OAXACA 29

224 EDICTO 
EXPEDIENTE 326/2024 7° FAM . Y 6° CIVIL 

OAXACA 29

225 EDICTO 
EXPEDIENTE 433/2023 M IXT. 1a INSTCIA 

COSOLAPA 29

227 EDICTO 
EXPEDIENTE 0319/2022 2° FAM . OAXACA 29

228 EDICTO 
EXPEDIENTE 490/2024 M IXT. PINOTEPA 30

229 EDICTO 
EXPEDIENTE 526/2023 5° FAM . OAXACA 30

230 EDICTO 
EXPEDIENTE 210/2024 3° FAM . OAXACA 30

231 EDICTO 
EXPEDIENTE 400/2024 1° FAM . TUXTEPEC 30

232 EDICTO 
EXPEDIENTE 0017/2025 1° M IXT. 

M IAHUATLAN 31

233 EDICTO 
EXPEDIENTE 0087/2024 M IXT. 1a INSTCIA 

ZIM ATLAN 31

234 EDICTO 
EXPEDIENTE 64/2019 5° FAM . OAXACA 31

Í N D IC E D E C ON T EN ID O
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PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 3SÁBADO 1 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

R-113
4-5-6

R-114
4-5-6

R-115
4-5-6

R-116
4-5-6

4 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-117
4-5-6-7-8

R-118
4-5-6

R-119
4-5-6

R-120
4-5-6

PERIÓDICO OFICIAL 5SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-121
4-5-6

R-122
4-5-6

R-125
4-5-6

R-126
4-5-6

6 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-127
4-5-6

R-128
4-5-6

R-129
4-5-6

R-130
4-5-6

PERIÓDICO OFICIAL 7SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-131
4-5-6

R-132
4-5-6

R-134
4-5-6

R-137
4-5-6

8 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-138
4-5-6

R-139
4-5-6

R-140
4-5-6

R-148
5-6-7

PERIÓDICO OFICIAL 9SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-149
5-6-7

R-150
5-6

R-151
5-6-7

R-152
5-6-7

10 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-153
5-6-7

R-154
5-6-7

R-155
5-6-7

R-156
5-6-7

PERIÓDICO OFICIAL 11SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-157
5-6-7

R-158
5-6-7

R-159
5-6-7

R-160
5-6

12 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-163
5-6-7

R-164
5-6-7

R-162
6

R-165
5-6

PERIÓDICO OFICIAL 13SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-166
5-6-7

R-167
5-6-7

R-168
5-6

14 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-170
5-6

R-171
5-6

R-169
5-6

R-172
5-6-7

PERIÓDICO OFICIAL 15SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-173
5-6

R-174
5-6

R-175
5-6-7

R-163
5-6-7

R-177
6

16 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-22
42

R-22
42

R-22
42

R-22
42

R-22
42

R-180
5-6

R-181
5-6

R-179
6

R-182
5-6

PERIÓDICO OFICIAL 17SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-183
5-6

18 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-184
5-6-7

R-185
5-6-7

R-186
5-6-7

R-187
5-6-7

PERIÓDICO OFICIAL 19SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-188
5-6

R-190
5-6

R-189
5-6

20 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-192
5-6-7

R-193
5-6-7

R-191
5-6

R-194
5-6-7

PERIÓDICO OFICIAL 21SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-64
3-4

R-195
5-6

R-196
5-6-7

R-198
5-6-7

R-199
5-6

22 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-200
5-6

R-201
5-6

R-202
5-6-7

R-203
6-7-8

PERIÓDICO OFICIAL 23SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-20
6

R-204
6-7-8

R-205
6-7

R-206
6-7-8

R-207
6-7-8

24 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-20
6

R-20
6 R-20

6

R-20
6

R-208
6-7-8

R-210
6-7

R-209
6-7-8

PERIÓDICO OFICIAL 25SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-20
6

R-20
6 R-20

6

R-20
6R-211

6-7

R-213
6

R-212
6-7-8

26 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-20
6

R-20
6 R-20

6

R-20
6R-215

6-7-8

R-216
6-7-8

R-218
6-7-8

R-217
6-7

PERIÓDICO OFICIAL 27SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-219
6-7-8

R-220
6-7-8

R-222
6-7

R-221
6-7

28 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-223
6-7-8

R-224
6-7-8

R-227
6-7

R-225
6-7-8

PERIÓDICO OFICIAL 29SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-228
6-7-8

R-229
6-7-8

R-231
6-7-8

R-230
6-7

30 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-232
6-7-8

R-233
6-7-8

R-234
6-7-8

PERIÓDICO OFICIAL 31SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



IMPRESO EN LA UNIDAD DE  TALLERES GRÁFICOS DE GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA    

32 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 8 DE FEBRERO DEL AÑO 2025

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A
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